
 Czwartek LA 30.09.2021r. 

Stadion Miejski w Chełmnie 

 

Dziewczęta 2011 i młodsze 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kleszczyńska Kalina 2011 SP 4 Chełmno F 9,81 9 

2 Kutta Julia 2011 SP Stolno F 10,10 7 

3 Dydalska Dominika 2011 SP Grzybno F 10,41 6 

4 Suska Maja 2011 SP Kijewo Król. 10,62 5 

5 Srembska Wiktoria 2011 SP Grzybno 10,69 4 

6 Zakrzewska Milena 2011 SP Grzybno 10,72 3 

7 Gurgól Hanna  2012 SP Grzybno 10,79 1,5 

7 Kensik Laura 2011 SP Kat. Chełmno 10,79 1,5 

9 Kobylarz Zuzanna 2011 SP Papowo Bisk. 10,83  

10 Sołtysiak Zofia 2011 SP 4 Chełmno 10,87  

11 Flis Lena 2011 SP Kijewo Król. 10,88  

12 Bilewicz Magdalena 2011 SP Kijewo Król. 10,91  

13 Wolska Patrycja  2011 SP Stolno 10,91  

14 Krawczyk Zofia 2011 SP 4 Chełmno 10,92  

15 Wróblewska Paulina 2011 SP Grzybno 11,06  

16 Brzykce Amelia 2011 SP Kijewo Król. 11,07  

17 Pyła Alicja 2011 SP Grzybno 11,09  

18 Mikrut Julia 2011 SP 2 Chełmno 11,20  

19 Tarczyńska Paulina 2011 SP Grzybno 11,22  

20 Poniatowska Lena 2011 SP Grzybno 11,52  

21 Rzepka Andżelika 2011 SP Grzybno 11,58  

22 Śliwińska Nina 2011 SP Grzybno 11,66  

23 Wiśniewska Agata 2011 SP Brzozowo 11,87  

24 Walaśkowska Zuzanna  2011 SP Kijewo Król. 12,14  

25 Pawlikowska Lena 2012 SP Stolno 12,53  

 

600m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła  wynik punkty 

1 Kleszczyńska Kalina 2011 SP 4 Chełmno  2.11,2 9 

2 Wiśniewska Nadia  2013 SP Robakowo  2.13,8 7 

3 Gurgól Hanna  2012 SP Grzybno  2.21,4 6 

3 Bilewicz Maria 2011 SP Kijewo Król.  2.25,3 5 



5 Kutta Julia 2011 SP Stolno  2.29,8 4 

6 Wolska Patrycja 2011 SP Stolno  2.31,4 3 

7 Krawczyk Zofia 2011 SP 4 Chełmno  2.36,7 2 

8 Domagalska Dominika 2011 SP Grzybno  2.38,9 1 

9 Wróblewska Paulina 2011 SP Grzybno  2.42,8  

10 Brzykcy Amelia 2011 SP Kijewo Król.  2.44,6  

11 Walaśkowska Zuzanna 2011 SP Kijewo Król.   2.44,7  

12 Kobylarz Zuzanna 2011 SP Papowo Bisk.  2.48,7  

13  Trzcińska Paulina 2011 SP Grzybno  2.51,3  

14 Wiśniewska Agata 2011 SP Brzozowo  2.51,6  

15 Stembska Wiktoria 2011 SP Grzybno  2.54,9  

16 Trzcińska Wiktoria 2014 SP Stolno  3.02,4  

17 Zakrzewska Milena  2011 SP Grzybno  3.11,8  

 

Dziewczęta 2010-09 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Pawlikowska Aleksandra 2010 SP Stolno F 9,04 9 

2 Michalska Aurelia 2010 SP 4 Chełmno F 9,22 7 

3 Szymanek Wiktoria 2009 SP Stolno F 9,65 6 

4 Zdaniak Wiktoria  2009 SP Unisław 10,02 5 

5 Kilkiewicz Blanka 2010 SP Stolno 10,25 4 

6 Wszołek Marta  2009 SP 4 Chełmno 10,37 3 

7 Karwasz Julia 2010 SP 4 Chełmno 10,38 2 

8 Taczkowska Aniela 2009 SP Unisław 10,39 1 

9 Chernik Maja 2009 SP Brzozowo 10,45  

10 Baca Dominika 2010 SP Grzybno 10,63  

11 Łukasik Amelia 2010 SP Brzozowo 10,94  

12 Motylewska Marlena 2010 SP 4 Chełmno 10,97  

13 Abubaur Sausan 2009 SP 2 Chełmno 11,00  

14 Trzcińska Klaudia  2009 SP Grzybno 11,03  

15 Karbownik Aniela 2010 SP Papowo Bisk. 11,23  

16 Kościelna Amelia 2010 SP Grzybno 11,36  

17 Tomaszewska Zuzanna  2009 SP Kokocko 11,77  

18 Zięba Antonina 2009 SP Unisław 12,00  

19 Pudlewska Oliwia 2010 SP Papowo Bisk. 12,15  

20 Salij Lena  2009 SP Grzybno 12,29  

 

300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 



1 Stanisławska Julia 2009 SP Unisław 56,8 9 

2 Wiśniewska Alicja 2009 SP 4 Chełmno 56,9 7 

3 Szymborska Klara 2010 SP 4 Chełmno 59,2 6 

4 Góreczna Oliwia 2010 SP Brzozowo 59,9 5 

5 Bryda Julia 2009 SP 4 Chełmno 1.00,4 4 

6 Szymanek Wiktoria 2009 SP Stolno 1.00,5 3 

7 Szuprytowska Klara  2010 SP Brzozowo 1.01,7 2 

8 Homann Agnieszka 2010 SP Papowo Bisk. 1.01,9 1 

9 Grzeszczak Nadia 2009 SP 4 Chełmno 1.02,3  

10 Łącka Amelia 2010 SP 4 Chełmno 1.03,4  

11 Targosz Magdalena 2010 SP Papowo Bisk. 1.05,7  

12 Karbownik Aniela  2010 SP Papowo Bisk. 1.08,3  

13 Wojciechowska Maja 2010 SP Papowo Bisk. 1.08,7  

14 Pudlewska Oliwia  2010 SP Papowo Bisk. 1.25,5  

 

600m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Pawlikowska Aleksandra 2010 SP Stolno 2.01,3 9 

2 Tymińska Lena 2009 SP Stolno 2.15,6 7 

3 Homann Agnieszka 2010 SP Papowo Bisk. 2.18,1 6 

4 Prynkowska Juliana 2010 SP 4 Chełmno 2.32,5 5 

5 Wojciechowska Maja 2010 SP Papowo Bisk. 2.48,7 4 

6 Dominika Beata 2010 SP Grzybno 3.18,9 3 

 

Skok w dal  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Fiałkowska Zuzanna 2010 SP 2 Chełmno 3,71 9 

2 Kopeć Lena 2010 SP Stolno 3,32 7 

3 Kańska Roksana 2009 SP 4 Chełmno 3,30 6 

4 Szymborska Klara 2010 SP 4 Chełmno 3,25 5 

5 Wszołek Marta 2009 SP 4 Chełmno 3,23 4 

6 Taczkowska Aniela 2009 SP Unisław 3,21 3 

7 Szuprytowska Klara 2010 SP Brzozowo 3,11 2 

8 Motylewska Marlena 2010 SP 4 Chełmno 3,03 1 

9 Mikrut Julia 2011 SP 2 Chełmno 3,03  

10 Chernik Maja 2009 SP Brzozowo 3,00  

11 Łukasik Amelia 2010 SP Brzozowo 3,00  

12 Góreczna Oliwia 2010 SP Brzozowo 2,97  

13 Ziemba Antonina 2009 SP Unisław 2,43  

 



Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kensik Marta 2009 SP 2 Chełmno 1,30 9 

2 Stanisławska Julia 2009 SP Unisław 1,15 7 

3 Kopeć Lena 2010 SP Stolno 1,10 6 

4 Pawlikowska 2012 SP 4 Chełmno 0,95 5 

5 Pyja Alicja 2011 SP 4 Chełmno 0,90 4 

 

Pchnięcie kulą 2 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Michałowska Pola 2009 SP 2 Chełmno 12,10 9 

2 Kościelna Lena 2010 SP Grzybno 4,80 7 

3 Maćkowska Julia 2010 SP Stolno 3,84 6 

 

Rzut p. palantową 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Grzeszczak Nadia 2009 SP 4 Chełmno 25,0 9 

2 Kilkiewicz Blanka 2010 SP Stolno 20,0 7 

3 Kościelna Amelia 2010 SP Grzybno 18,0 6 

4 Tymińska Lena 2009 SP Stolno 15,0 5 

5 Bluzka Martyna 2009 SP Grzybno 15,0 4 

6 Tomaszewska Zuzanna 2009  SP Kokocko 13,0 3 

7 Frąckiewicz Wiktoria  2009 SP Grzybno 13,0 2 

 

Dziewczęta 2008-07 

100m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Przyłucka Wiktoria 2008 SP 4 Chełmno F 14,05 9 

2 Ordon Agnieszka 2008 SP Grzybno F 14,57 7 

3 Tarkowska Aleksandra 2008 SP Stolno F 14,74 6 

4 Świąder Ewa  2008 SP Stolno 15,05 5 

5 Tokarczyk Alicja 2007 SP 4 Chełmno 15,39 4 

6 Lonser Kinga 2007 SP 2 Chełmno 15,59 3 

7 Wanatowska Oliwia  2007 SP Unisław 15,78 2 

8 Złotowska Jagoda 2008 SP Stolno 15,81 1 

9 Panek Lena 2008 SP 2 Chełmno 15,88  

10 Piaskowska Maria 2007 SP Brzozowo 15,95  

11 Nowicka Oliwia 2007 SP Stolno 15,95  

12 Wolska Aleksandra 2008 SP Stolno 16,00  

13 Pawelec Nikola 2008 SP 4 Chełmno 16,12  



14 Zakrzewska Marta  2008 SP Brzozowo 16,26  

15 Mularz Amelia 2007 SP Unisław 16,41  

16 Mrozek Maria 2008 SP 2 Chełmno 16,52  

17 Czajka Matylda 2007 SP Unisław 16,69  

18 Wiczyńska Martyna 2008 SP Unisław  16,69  

19 Trepkowska Wiktoria 2007 SP Stolno 16,72  

20 Zakrzewska Kamila 2008 SP Brzozowo 16,78  

21 Markiewicz Oliwia 2007 SP 4 Chełmno 16,86  

22 Morawska Amelia 2007 SP 4 Chełmno 17,36  

23 Dikchtiarenko Anastazja  2007 SP Unisław 17,75  

24 Sadowska Julia  2008 SP Grzybno 17,94  

25 Motylewska Milena 2008 SP 4 Chełmno 18,01  

26 Maćkowska Alicja 2008 SP Unisław 18,13  

27 Nowicka Lena 2007 SP Unisław 18,15  

 

300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Świąder Ewa 2008 SP Stolno 51,0 9 

2 Tarkowska Aleksandra 2008 SP Stolno 52,2 7 

3 Malewska Julia 2008 SP Unisław 53,5 5,5 

3 Rodzik Julia 2007 SP 4 Chełmno 53,5 5,5 

5 Taczkowska Marcelina 2008 SP Unisław 54,9  4 

6 Zakrzewska Marta 2008 SP Brzozowo 57,2 3 

7 Trepkowska Wiktoria 2007 SP Stolno 58,2 2 

8 Morawska Amelia 2007 SP 4 Chełmno 59,9 1 

9 Mularz Amelia 2007 SP Unisław 1.00,2  

10 Kutta Aleksandra 2008 SP Stolno 1.00,3  

11 Pilkiewicz Julia 2008 SP Brzozowo 1.01,2  

12 Matyja Marta 2008 SP 4 Chełmno 1.05,9  

 

1000m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Złotowska Jagoda 2008 SP Stolno 3.41,4 9 

2 Wolska Aleksandra 2008 SP Stolno 3.59,2 7 

3 Pliszka Amelia 2007 SP Unisław 4.17,8 6 

4 Zakrzewska Kamila 2008 SP Brzozowo 4.24,9 5 

5 Liczbik Marcelina 2007 SP Unisław 4.28,8 4 

6 Jasińska Aleksandra 2007 SP Unisław 5.12,9 3 

 

Skok w dal 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Przyłucka Wiktoria  2008  SP 4 Chełmno 4,37 9 



2 Rodzik Julia  2007 SP 4 Chełmno 3,81 7 

3 Piaskowska Maria 2007 SP Brzozowo 3,74 6 

4 Tokarczyk Alicja 2007 SP 4 Chełmno 3,68 5 

5 Ordon Agnieszka  2008 SP Grzybno 3,61 4 

6 Taczkowska Marcelina 2008 SP Unisław 3,58 3 

7 Lonser Kinga  2007 SP 2 Chełmno 3,45 2 

8 Świadek Julia  2007 SP 2 Chełmno 3,39 1 

9 Kutta Aleksandra 2008 SP Stolno  3,39  

10  Gilkiewicz Julia 2008 SP Brzozowo 3,32  

11 Gołębiewska Zuzanna 2008 SP 2 Chełmno 3,30  

12 Pawelec Nikola 2008 SP 4 Chełmno 3,19  

13 Sawina Katarzyna 2008 SP Grzybno 3,15  

14 Maćkowska Alicja 2008 SP Unisław 3,12  

15 Zakrzewska Kamila 2008 SP Brzozowo 3,10  

16 Małecka Julia  2008 SP 2 Chełmno 2,87  

17 Zakrzewska Aleksandra 2008 SP Grzybno 2,54  

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kurkowska Jagoda 2008 SP Brzozowo 1,20 9 

2 Malewska Julia 2007 SP Unisław 1,15 7 

3 Wanatowska Oliwia 2007 SP Unisław 1,15 6 

4 Czajka Matylda 2007 SP Unisław 1,15 4,5 

4 Dikchterenko Anastazja 2007 SP Unisław 1,15 4,5 

6 Nowicka Lena 2008 SP Unisław 1,00 3 

7 Wilczyńska Martyna 2008 SP Unisław NW 0 

 

Pchnięcie kulą 3 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Maron Dominika 2007 SP 2 Chełmno  7,40 9 

2 Rucińska Martyna 2008 SP Grzybno 6,96 7 

3 Beska Hanna 2007 SP 2 Chełmno 6,93 6 

4 Pliszka Amelia 2007 SP Unisław 6,80 5 

5 Czepek Anna 2008 SP Stolno 6,34 4 

6 Jasińska Aleksandra 2007 SP Unisław 6,28 3 

7 Mrozek Maria 2008 SP 2 Chełmno 6,15 2 

8 Świadek Julia 2007 SP 2 Chełmno 6,11 1 

9 Liczbik Marcelina 2007 SP Unisław 5,91  

10 Panek Lena 2008 SP 2 Chełmno 5,70  

11 Gołębiewska Zuzanna 2008 SP 2 Chełmno 4,08  

 

Rzut dyskiem 0,75 kg 



miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

PK Michałowska Pola 2009 SP 2 Chełmno 23,73 0 

 

Rzut oszczepem 500 g 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Michałowska Pola 2009 SP 2 Chełmno 21,60 9 

2 Kurkawska Jagoda 2008 SP Brzozowo 13,27 8 

3 Beska Hanna 2007 SP 2 Chełmno 10,27 7 

4 Lonser Kinga 2007 SP 2 Chełmno 8,78 6 

 

Chłopcy  2011 i młodsi 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Wojciech 2012 SP Kat. Chełmno F 9,43 9 

2 Strupowski Filip 2011 SP Stolno F 9,47 7 

3 Mączyński Miłosz 2011 SP Papowo Bisk. F 9,56 6 

4 Barański Wiktor 2011 SP 2 Chełmno 9,99 5 

5 Drąg Jędrzej 2011 SP 4 Chełmno 10,20 4 

6 Bocheński Kacper 2011 SP Stolno 10,25 3 

 7 Linnik Piotr 2011 SP Kijewo Król. 10,32 2 

8 Załęcki Filip 2011 SP Kijewo Król. 10,39 1 

9 Betcher Wiktor 2011 SP Stolno 10,40  

10 Trejder Michał  2012 SP Grzybno 10,41  

11 Kruszyński Bartosz  2011 SP 4 Chełmno 10,56  

12 Góral Adam 2011 SP Grzybno 10,72  

13 Jagiełowicz Alan 2012 SP Kijewo Król. 10,72  

14 Pawlikowski Szymon 2011 SP Grzybno 10,75  

15 Mondrzejewski Jakub 2011  SP Papowo Bisk. 11,30  

16 Stawicki Miłosz 2011 SP Kijewo Król. 11,30  

17 Patek Jan 2011 SP Grzybno 11,59  

18 Lasek Bartosz 2011 SP Grzybno 11,70  

 

600m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Wojciech 2012 SP Kat. Chełmno 2.01,4 9 

2 Grabowski Leon 2011 SP 2 Chełmno 2.08,0 7 

3 Strupowski Filip 2011 SP Stolno 2.10,7 6 

4 Mączyński Miłosz 2011 SP Papowo Bisk. 2.13,5 5 

5 Drąg Jędrzej 2011 SP 4 Chełmno 2.14,7 4 

6 Linnik Piotr 2011 SP Kijewo Król. 2.15,3 3 



7 Kruszyński Bartosz 2011 SP 4 Chełmno 2.15,5 2 

8 Bocheński Kacper 2011 SP Stolno 2.27,1 1 

9 Żołądek Filip 2011 SP Kijewo Król. 2.28,2  

10 Trajder Michał 2012 SP Grzybno 2.33,5  

11 Betcher Wiktor 2011 SP Stolno 2.36,4  

12 Lasek Bartosz 2011 SP Grzybno 2.37,6  

13 Góral Adam 2011 SP Grzybno 2.39,8  

14 Skwicki Miłosz 2011 SP Kijewo Król. 2.40,7  

15 Jagułowicz Alan 2012 SP Kijewo Król. 2.41,4  

16 Mondrzejewski Jakub 2011 SP Papowo Bisk. 2.41,7  

17 Pawlikowski Szymon 2011 SP Grzybno 2.51,2  

18 Patek Jan 2011 SP Grzybno 3.02,0  

 

Chłopcy 20010-09 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kleist Karol  2009 SP Stolno F 8,49  9 

2 Malewicz Jakub 2010 SP 4 Chełmno F 8,91 7 

3 Piotrowski Aleksander 2010 SP Grzybno F 9,26 6 

4 Refliński Mikołaj 2010 SP Grzybno 9,20 5 

5 Waskiel Dawid  2009 SP Kokocko 9,37 4 

6 Zabłocki Michał 2010 SP Kokocko 9,51 3 

7 Turalski Jakub 2010 SP Stolno 9,56 2 

8 Orenkiewicz Ksawier 2010 SP 2 Chełmno 9,69 1 

9 Bieńkowski Wiktor 2010 SP 4 Chełmno 9,72  

10 Pieniak Przemysław 2010 SP Stolno 9,77  

11 Karwal Adrian 2010 SP Grzybno 9,82  

12 Sara Maciej  2009 SP Brzozowo 9,87  

13 Dulian Oskar 2010 SP 4 Chełmno 10,00  

14 Pouch Wiktor 2009 SP Grzybno 10,66  

15 Banaś Szymon 2010 SP Stolno 10,75  

16 Zabłocki Paweł 2010 SP Kokocko 10,84  

17 Dudek Krystian 2010 SP Grzybno 11,00  

18 Lippki Aleks 2009 SP Brzozowo 11,10  

19 Urbański Wiktor 2009 SP Brzozowo 11,20  

20 Zelmański Mikołaj 2010 SP Papowo Bisk. 13,01  

21 Marcinkowski Tomasz 2009 SP Grzybno 13,41  

 PK Kowalik Kamil 2009 SP Papowo Bisk. 9,81  

 

300m  



miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Bonas Filip 2009 SP Stolno 49,0 9 

2 Chojnicki Mikołaj 2009 SP Papowo Bisk. 1.01,1 7 

3 Gross Wojciech 2010 SP Papowo Bisk. 1.09,9 6 

 

1000m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kleist Karol 2009 SP Stolno 3.30,2 9 

2 Swobodziński Kacper 2009 SP Stolno 3.30,7 7 

3 Kowalik Kamil 2009 SP Papowo Bisk. 4.04,6 6 

4 Chojnicki Mikołaj 2009 SP Papowo Bisk. 4.07,7 5 

5 Turalski Jakub 2010 SP Stolno 4.11,4 4 

6 Kurzyński Szymon 2010 SP 4 Chełmno 4.17,2 3 

7 Banaś Szymon 2010 SP Stolno 4.24,2 2 

8 Pieniak Przemysław 2010 SP Stolno 4.25,9 1 

 

Skok w dal 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Orenkiewicz Xawier 2010 SP 2 Chełmno 3,88 9 

2 Waskiel Dawid 2009 SP Kokocko 3,81 7 

3 Piotrowski Aleksander  2010 SP Grzybno 3,78 6 

4 Kowalik Kamil  2009 SP Papowo Bisk. 3,62 5 

5 Refliński Mikołaj 2010 SP Grzybno 3,61 4 

6 Domagalski Kacper 2010 SP Brzozowo 3,51 3 

7 Binkowski Wiktor 2010 SP 4 Chełmno 3,49 2 

8 Facenna Krystian  2010 SP 4 Chełmno 3,43 1 

9 Lippki Alex 2009 SP Brzozowo 3,43  

10 Kurzyński Szymon 2010 SP 4 Chełmno 3,40  

11 Dulian Oskar  2010 SP 4 Chełmno 3,36  

12 Sara Maciej 2009 SP Brzozowo 3,33  

13 Szulc Tomasz 2011 SP 2 Chełmno 3,31  

14 Barański Wiktor 2011 SP 2 Chełmno 3,26  

15 Patek Wojciech 2009 SP Grzybno 3,26  

16 Korbal Adrian 2010 SP Grzybno 3,21  

17 Grabowski Leon 2011 SP 2 Chełmno 3,13  

18 Maciak Mateusz 2009 SP Kokocko 3,13  

19 Mazur Rostyslaw 2010 SP 2 Chełmno 3,11  

20 Pouch Wiktor  2009 SP Grzybno 2,78  

21 Dudek Krystian  2010 SP Grzybno 2,63  

 

Skok wzwyż 



miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Pieniak Przemysław 2010 SP Stolno 1,10 9 

2 Pichowski Aleksander 2010 SP Grzybno 0,90 7 

PK Kluska Antoni 2009 SP Grzybno 0,90 0 

 

Pchnięcie kulą 4 kg  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kurowski Kamil 2010 SP 2 Chełmno 4,79 9 

2 Zelmański Mikołaj 2010 SP Papowo Bisk 4,08 7 

3 Grabowski Grzegorz 2010 SP Stolno 2,90 6 

PK Kluska Antoni 2009 SP Grzybno 7,37 0 

 

Rzut p. palantową 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Wodlewski Maciej 2009 SP Stolno 39,0 9 

2 Kurowski Kamil 2010 SP 2 Chełmno 38,0 7 

3 Sinde Bartosz 2009 SP Stolno 37,0 6 

4 Bonas Filip 2009 SP Stolno 37,0 5 

5 Nowicki Adrian 2009 SP Stolno 30,5 4 

6 Piotrowski Aleksander 2010 SP Grzybno 30,0 3 

7 Binkowski Wiktor  2010 SP 4 Chełmno 30,0 2 

8 Facenna Krystian 2010 SP 4 Chełmno 30,0 1 

9 Kluska Antoni 2009 SP Grzybno 28,5  

10 Orenkiewicz Xawier 2010 SP 2 Chełmno 27,0  

11 Patek Wojciech 2009 SP Grzybno 24,0  

12 Zabłocki Michał 2010 SP Kokocko 24,0  

13 Maciak Mateusz 2009 SP Kokocko 22,0  

14 Zabłocki Paweł 2010 SP Kokocko 19,0  

15 Domagalski Kacper  2010 SP Brzozowo 16,0  

16 Tyburski Marcel 2010 SP Łunawy 16,0  

17 Dulian Oskar 2010 SP 4 Chełmno 13,0  

PK Oświecimski Patryk 2008 SP Kokocko 37,0  

 

Chłopcy 2008-07 

100m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Krawczyk Michał 2007 SP 4 Chełmno F 12,91 8 

1 Frankiewicz Jakub 2007 SP Grzybno F 12,91 8 

3 Rzepka Krystian 2008 SP Grzybno F 13,02 6 

4 Góral Kacper 2007 SP Grzybno 13,65 5 

5 Starczewski Jan 2008 SP Kat. Chełmno 13,94 4 



6 Solski Daniel 2007 SP 4 Chełmno 14,00 3 

7 Strupowski Radosław 2008 SP Stolno 14,25 2 

8 Pawlikowski Bartosz 2008 SP Grzybno 14,73 1 

9 Majka Piotr  2008 SP 4 Chełmno 16,37  

10 Szymkiewicz Norbert 2008 SP Stolno 16,41  

 

300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Krawczyk Michał 2007 SP 4 Chełmno 44,3 9 

2 Homann Paweł 2007 SP Papowo Bisk. 48,5 7 

3 Szymkiewicz Norbert 2008 SP Stolno 49,1 6 

4 Świąder Adam 2008 SP Stolno 52,0 5 

5 Dętkoś Antoni 2008 SP Brzozowo 53,0 4 

6 Kowalski Mikołaj 2008 SP Papowo Bisk. 1.01,9 3 

 

1000m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Jan 2008 SP Kat. Chełmno 3.13,6 9 

2 Chuchała Przemysław 2007 SP Brzozowo 3.17,3 7 

3 Łój Jan 2008 SP Grzybno 3.29,1 6 

4 Sawina Mateusz 2008 SP Grzybno 3.29,4 5 

5 Betcher Daniel 2008 SP Stolno 3.38,7 4 

 

Skok w dal  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Solski Daniel 2007 SP 4 Chełmno 4,98 9 

2 Frąckiewicz Jakub 2007 SP Grzybno 4,78 7 

3 Góra Kacper 2007 SP Grzybno 4,77 6 

4 Mańkowski Daniel 2007 SP 4 Chełmno 4,66 5 

5 Rzepka Krystian 2008 SP Grzybno    4,43 4 

6 Stępień Filip  2007 SP 4 Chełmno 4,36 3 

7 Strupowski Radosław 2008 SP Stolno 4,30 2 

8 Kluska Michał 2008 SP Grzybno 4,27 1 

9 Sawina Mateusz 2008 SP Grzybno 4,12  

10 Łój Jan 2008 SP Grzybno 3,70  

11 Dętkoś Antoni 2008 SP Brzozowo 3,70  

12 Świąder Adam  2008 SP Stolno 3,39  

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 



1 Flis Hubert 2007 SP Papowo Bisk. 1,35 9 

2 Smolny Olivier 2008 SP Papowo Bisk. 1,20 7 

3 Dętkoś Antoni 2008 SP Brzozowo 1,15 6 

4 Małek Robert 2008 SP Brzozowo 1,10 5 

5 Kowalski Mikołaj 2008 SP Papowo Bisk. 1,00 3,5 

5 Wyrzykowski Adam 2008 SP Brzozowo 1,00 3,5 

 

Pchnięcie kulą 5 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Lewandowski Łukasz 2008 SP 4 Chełmno 10,03 9 

2 Kluska Michał 2008 SP Grzybno 7,94 7 

3 Chuchała Przemysław 2007 SP Brzozowo 7,90 6 

4 Rusek Szymon 2007 SP Brzozowo 7,13 5 

5 Skorupski Nikodem 2008 SP Brzozowo 6,66 4 

6 Pawiński Marcel 2008 SP 4 Chełmno 6,37 3 

7 Durczak Daniel  2008 SP Stolno 5,32 2 

8 Oświecimski Patryk 2008 SP Kokocko 5,27 1 

9 Ogonowski Grzegorz 2008 SP Stolno 4,55  

 

Rzut oszczepem 600 g  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Flis Hubert 2007 SP Papowo Bisk. 23,15 9 

2 Kluska Antoni 2009 SP Grzybno 21,20 7 

3 Wyrzykowski Adam 2008 SP Brzozowo 20,44 6 

4 Dętkoś Antoni 2008 SP Brzozowo 14,77 5 

5 Rusak Szymon 2007 SP Brzozowo 14,60 4 

6 Stępień Filip 2007 SP 4 Chełmno 14,08 3 

7 Ogonowski Grzegorz 2008 SP Stolno 10,50 2 

8 Pach Wiktor 2009 SP Grzybno 9,19 1 

9 Marcinkopski Tomasz  2009 SP Grzybno 6,71  

 

Rzut dyskiem 1 kg  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Homann Paweł 2007 SP Papowo Bisk. 31,60 9 

2 Lewandowski Łukasz 2008 SP 4 Chełmno 24,30 7 

3 Smolny Olivier 2008 SP Papowo Bisk. 20,34 6 

4 Pawiński Marcel 2008 SP 4 Chełmno 19,75 5 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Jesień Wiosna Razem Miejsce 

SP Stolno 255   I 

SP 4 Chełmno  219,5   II 

SP Grzybno 155,5   III 

SP 2 Chełmno  110   IV 

SP Papowo Bisk. 106,5   V 

SP Brzozowo 98,5   VI 

SP Unisław 85,5   VII 

SP Katolicka 32,5   VIII 

SP Kokocko 18   IX 

SP Kijewo Król. 16   X 

SP Robakowo 7   XI 


